[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1999
15.11.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии на территории муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 03.08.2016г. № 1172

Во исполнение протокола заседания антинаркотической комиссии на территории муниципального образования «Невельский городской округ» от 27.09.2016г. № 3, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии на территории муниципального образования «Невельский городской округ», утверждённый постановлением администрации Невельского городского округа от 03.08.2016г. № 1172, следующего содержания:
1.1. Ввести в состав комиссии директора филиала ФГБОУ ВПО «Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет» Шабельник Алексея Васильевича;
1.2. Ввести в состав комиссии директора ГБПОУ «Сахалинский политехнический центр № 5» Макарову Нину Максимовну.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Невельского городского округа Фомину Е.И.

Мэр Невельского городского округа 					В.Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 11:06ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***